
INFORMACIJA APIE IŠ NAUJO NAGRIN ĖJAMĄ UAB 
„SMOKVILA“ KIAULI Ų KOMPLEKSO, ČEKIŠKI Ų K., RIEŠĖS 
SEN., VILNIAUS R. SAV., POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO  
ATASKAIT Ą 

 
2016-03-03 Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento 

Poveikio aplinkai vertinimo ir taršos prevencijos skyrius, Daiva Lukošienė, tel. 8 706 62033. 
 
Informuojame, kad Aplinkos apsaugos agentūra, vykdydama Lietuvos vyriausiojo 

administracinio teismo 2016-03-01 sprendimą panaikinti Aplinkos apsaugos agentūros 2014 m. 
birželio 3 d. raštu Nr. (2.6)-A4-2251 priimtą sprendimą dėl UAB „Smokvila“ kiaulių komplekso, 
Čekiškių k., Riešės sen., Vilniaus r. sav., galimybių ir perduoti poveikio aplinkai vertinimo 
ataskaitą nagrinėti iš naujo Aplinkos apsaugos agentūrai (administracinė byla Nr. A-2592-
624/2016), iš naujo nagrinėja UAB „Smokvila“ kiaulių komplekso, Čekiškių k., Riešės sen., 
Vilniaus r. sav., poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą. 

 
Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius (pavadinimas, adresas, telefonas, faksas) 
UAB „Smokvila“, Čekiškių k. 4, Riešės sen., 15141 Vilniaus r. sav., tel. (8 5) 237 1072, 8 

610 13392, el. p. smokvila@gmail.com. 
 
Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) dokumentų 

rengėjas (pavadinimas, adresas, telefonas, faksas)  
UAB „COWI Lietuva“, Ukmergės g. 369A, 06327 Vilnius, tel. (8 5) 210 7558, faks. (8 5) 

212 4777. 
 
Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas 
UAB „Smokvila“ kiaulių komplekso, Čekiškių k., Riešės sen., Vilniaus r. sav., 

rekonstrukcija ir eksploatacija. 
 
Planuojamos ūkinės veiklos vieta (apskritis, miestas, rajonas, seniūnija, kaimas, gatvė)  
Vilniaus apskr., Vilniaus r. sav., Riešės sen., Čekiškės k. 
 
Atsakinga institucija  
Aplinkos apsaugos agentūra, A. Juozapavičiaus g. 9, 09311 Vilnius, tel. 8 706 62 008, faks. 

8 706 62 000. 
 
Poveikio aplinkai vertinimo subjektai: 
1. Vilniaus visuomenės sveikatos centras 2013-04-02 raštu Nr. (12-29)-12.29-2 „Dėl 

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo programos“ pritarė poveikio aplinkai 
vertinimo (toliau – PAV) programai. 

Vilniaus visuomenės sveikatos centras 2014-01-08 raštu Nr. (12-30)-12.30-2-179 „Dėl 
planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos“ pritarė PAV ataskaitai ir 
planuojamos ūkinės veiklos galimybėms. 

2. Vilniaus rajono savivaldybės administracija 2013-05-22 raštu Nr. A33(1)-2742-(4.15) 
„Dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo programos“ pritarė PAV programai. 

Vilniaus rajono savivaldybės administracija 2014-01-17 raštu Nr. A33(1)-541-(4.15)  „Dėl 
planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos“ informavo, kad išnagrinėjo 
PAV ataskaitą ir planuojamai ūkinei veiklai pritaria. 



2 

 

3. Vilniaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba 2013-03-29 raštu Nr. 3.26-1290(10.1-
26) „Dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo programos“ derino PAV 
programą. 

Vilniaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba 2014-01-13 raštu Nr. 3-26-162(10.1-26) 
„Dėl poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos“ pritarė PAV ataskaitai ir planuojamos ūkinės veiklos 
galimybėms. 

4. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Vilniaus teritorinis padalinys 
2013-04-06 raštu Nr. (9.38-V)2V-492 „Dėl poveikio aplinkai vertinimo programos derinimo“ 
pritarė PAV programai. 

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Vilniaus teritorinis padalinys 
2013-12-16 raštu Nr. (9.38-V)2V-2205 „Dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 
vertinimo ataskaitos“ pritarė PAV ataskaitai ir pateikė išvadą, kad kultūros paveldo objektų ar jų 
apsaugos zonų nurodytoje teritorijoje nėra, planuojama ūkinė veikla kultūros paveldo apsaugos 
požiūriu galima. 

5. Aplinkos apsaugos agentūra 2013-07-01 raštu Nr. (2.6)-A4-2425 „Dėl planuojamos 
ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo programos“ PAV programą patvirtino. 

 
Visuomenė apie parengtą PAV programą buvo informuota Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Riešės seniūnijos skelbimų lentoje (2013-02-27); laikraščiuose „Lietuvos žinios“ 
(2013-02-28) ir „Vilniaus krašto savaitraštis“ (2013-02-28); Aplinkos apsaugos agentūros 
tinklalapyje (2013-02-28). 

Informacija apie visuomenės viešą supažindinimą su PAV ataskaita buvo skelbiama 
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Riešės seniūnijos skelbimų lentoje (2013-10-29); 
laikraščiuose „Lietuvos žinios“ (2013-10-31) ir „Vilniaus krašto savaitraštis“ (2013-10-31). 
Susirinkimas su visuomene dėl PAV ataskaitos įvyko 2013-11-19 17.30 val. Ažulaukės k., 
bibliotekos patalpose, adresu Nemenčinės g. 15, Ažulaukės k., Riešės sen., Vilniaus r. sav. Į viešą 
visuomenės supažindinimą su PAV ataskaita visuomenės atstovai neatvyko. PAV dokumentų 
rengėjas visuomenės pasiūlymų dėl PAV ataskaitos ir planuojamos ūkinės veiklos negavo. 

 
Prašymų teikimo terminas  
Iki 2016 m. kovo 18 d. visuomenė turi teisę kreiptis į atsakingą instituciją – Aplinkos 

apsaugos agentūrą ir pateikti prašymus planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo 
ataskaitos klausimais. 

 
Atkreipiame dėmesį, kad Aplinkos apsaugos agentūros iš naujo nagrinėjama UAB 

„Smokvila“ kiaulių komplekso, Čekiškių k., Riešės sen., Vilniaus r. sav., poveikio aplinkai 
vertinimo ataskaita paskelbta Aplinkos apsaugos agentūros tinklalapyje www.gamta.lt nuorodoje 
Poveikio aplinkai vertinimas > Informacija apie papildomą galimybę susipažinti su parengtomis 
planuojamos ūkinės veiklos PAV programomis ir PAV ataskaitomis 2016 m. 


